RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 01/2023 DE SELEÇÃO PARA O VIII AMIGOS DA

COMUNIDADE

A comissão, responsável pelo edital de seleção, do VIII Amigos da Comunidade, TORNA PÚBLICO O

RESULTADO FINAL DE SEU EDITAL Nº 01/2023:

 Enfermagem

Nº DE INSCRIÇÃO RECURSO RESULTADO

72391 - APROVADO/CLASSIFICADO

49781 - APROVADO/CLASSIFICADO

23461 - APROVADO/CLASSIFICADO

 Fisioterapia

Nº DE INSCRIÇÃO RECURSO RESULTADO

17532 - APROVADO/CLASSIFICADO

12894 - APROVADO/CLASSIFICADO

 Logística

Nº DE INSCRIÇÃO RECURSO RESULTADO

92841 - APROVADO/CLASSIFICADO

 Medicina

Nº DE INSCRIÇÃO RECURSO RESULTADO

49736 - APROVADO/CLASSIFICADO

24619 - APROVADO/CLASSIFICADO

 Nutrição

Nº DE INSCRIÇÃO RECURSO RESULTADO

62713 - APROVADO/CLASSIFICADO

 Psicologia

Nº DE INSCRIÇÃO RECURSO RESULTADO

85367 - APROVADO/CLASSIFICADO

Picos, 1º de junho de 2023.

_______________________

Ana Rafaela Silva Pereira

Chief Operating Officer (COO) do

Amigos da Comunidade

CNPJ: 36.160.983/0001-70

_______________________________

Mayra Raylane de Sousa

Carvalho

Diretora Geral do

VIII Amigos da Comunidade

____________________________

Wilane Santos Macedo

Diretora Geral do

VIII Amigos da Comunidade

		2023-06-01T16:01:46-0300